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Carracas acoplables con dentado fino

735
S7; }
.- sty NGm. art. 58250005
‘ GTIN 4018754034512

Modelo 735/5

Designacién. Carraca de insercién de dientes finos Salida 3/8 Rec. cuadrado interior? x 12
Descripcidn. » reversibles

» 60 dientes
Ventajas.

Made in Germany: carraca acoplable de dentado finode  Adecuado para todas las herramientas
STAHLWILLE para {36%}bocas de llaves de vaso, (independientemente del fabricante) con 9 x 12 mm
reversible, acero de aleaciéon de cromo, 58250005 alojamiento

Los 60 dientes permiten un angulo de trabajo de solo 6 ° Par de apriete maximo: 100 N-m
para un trabajo eficiente incluso en espacios estrechos

Dibujo técnico.
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Atributos técnicos.

Salida cuadradillo exterior
(pulgadas)

Nuimero de dientes
Angulo de trabajo
Anchura mm (b)

Tam.

Tamaino del portaherramientas

[cuadrado interior]
Altura mm (h)

par maximo

S

3/8

60

6°

33 mm
5

9x12mm

24 mm
100 N-m

17,5 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

RAEE/Ley eléctrica

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regidn de origen

Arancel de aduanas ndm.

Norma de embalaje
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50

33

35

nicht ear-pflichtig
51

34

36

0.062424 dm3
58250005

0,150

0,000

0,003
4018754034512
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82041100

1

Peso 150¢g
Lista de piezas.
91979804
Instrucciones de
reparaciéony
mantenimiento
Variantes.
. Num. de modelo . ‘s
Ndm. art. (ERP) Designacion GTIN
Carraca de insercion de dientes finos
58250004 735/4 Salida 1/4 Rec. cuadrado interior9 x 12 4018754334735
58250005 735/5 Carraca de insercién de dientes finos 4018754034512

Salida 3/8 Rec. cuadrado interior9 x 12




Carraca de insercion de dientes finos
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58250010 735/10 Salida 1/2 Rec. cuadrado interior9 x 12 4018754034529
Carraca de insercién de dientes finos

58250020 735/20 Salida 1/2 Rec. cuadrado interior14 x 4018754034536
18
Carraca de insercidon de dientes finos

58250040 735/40 Salida 3/4 Rec. cuadrado interior14 x 4018754034543
18
Carraca de insercion de dientes finos

58250065 735/40 HD Salida 3/4 Rec. cuadrado interior14 x 4018754208784
18

Cédigo GTIN.

47018754"03451 2H
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